Projeto Mais Gestão  / UFSC 03/2024

 Programa  mais  gestão  para  promoção  e  fortalecimento  de  cooperativas,  associações  e
empreendimentos solidários da Agricultura Familiar e Reforma Agrária nos Estados da Região
Sul do Brasil: Paraná, Santa Catarina e Rio Grande do Sul”.
TED: nº 30879420240001-002548

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ANALISTAS DE PROJETOS DE AGRICULTURA FAMILIAR
Nº 05/2024

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A professora Dra. Marlene Grade, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
Seleção de Analistas de Projetos da Agricultura Familiar  que irão desenvolver atividades no
âmbito  do  Projeto  “PROGRAMA  MAIS  GESTÃO  PARA  PROMOÇÃO  E
FORTALECIMENTO  DE  COOPERATIVAS,  ASSOCIAÇÕES  E  EMPREENDIMENTOS
SOLIDÁRIOS  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR  ESTADOS  DO  SUL  DO  BRASIL:
PARANÁ, SANTA CATARINA E RIO GRANDE DO SUL”.

Segue tabela dos nomes, em ordem alfabética,  por Estado de atuação, dos candidatos
aprovados para atuação imediata:

Tabela 1: CANDIDATOS APROVADOS PARA ATUAÇÃO IMEDIATA

CLASSIFICAÇÃO NÍVEL MÉDIO - ATUAÇÃO IMEDIATA
RIO GRANDE DO SUL PARANÁ SANTA CATARINA

Rubens Romar Tasso Letícia Ferraz Lima -

CLASSIFICAÇÃO NÍVEL SUPERIOR - ATUAÇÃO IMEDIATA
RIO GRANDE DO SUL PARANÁ SANTA CATARINA

Ari de David Marcos R.P. Gregolin José Antônio Louzada
Luiz Carlos Borsuk

Segue tabela dos nomes, em ordem alfabética,  por Estado de atuação, dos candidatos
classificados para CADASTRO RESERVA

Tabela 2: CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO NÍVEL MÉDIO

RIO GRANDE DO SUL PARANÁ SANTA CATARINA
- - Regis Chimello

Caroline Maciel da Costa
CLASSIFICAÇÃO NÍVEL SUPERIOR

RIO GRANDE DO SUL PARANÁ SANTA CATARINA
Larissa Moresco Adilson Gumieiro Regis Chimello

Rodrigo Novakoski Caroline Maciel da Costa
Gerson Bueno Nicolas Wolff de Farias

Ovídio José Constantino Fernando Vonsowski Calheiros
Luiz Fernando Lopes da Costa

_______________________________________
Profa. Marlene Grade

Coordenadora Geral do Projeto